
 
          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ   

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

ПРИКАЗ 

  

03 февраля 2021 года                                                                     №35-од 

 п. Унъюган 

 

О результатах проведения школьной олимпиады младших школьников 

 «Югорский умник» 

 

_____В соответствии с планом ВШК МКОУ «Унъюганская СОШ №1», с Приказом от 

20.01.2021г. № 15 - од «О подготовке и проведении школьной олимпиады младших 

школьников «Югорский умник» был проведен 1 этап школьной олимпиады младших 

школьников «Югорский умник», с целью выявления и развития творческих 

возможностей, широты кругозора одарённых учащихся, глубины их познания по 

предметам. По результатам проведённого анализа,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

_____1. Утвердить результаты участия обучающихся в проведении школьного этапа 

олимпиады младших школьников. 

_____2. Наградить участников школьной олимпиады младших школьников «Югорский 

умник», занявших призовые места. (Приложение №1) 

_____3. Поощрить следующих учителей за качественную подготовку обучающихся к 

школьной олимпиаде «Югорский умник»: 

  Шитову Ирину Владиславовну – учителя начальных классов; 

  Бурменскую Людмилу Анатольевну - учителя начальных классов; 

  Федорову Елену Алексеевну – учителя начальных классов; 

  Сычеву Светлану Николаевну - учителя начальных классов; 

  Леоненко Екатерину Владимировну – учителя начальных классов; 

____  Сизову Наталью Юрьевну – учителя начальных классов.  

_      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                                  А.П. Кнотиков 

 

 

С приказом ознакомлены:  

__________ Федорова Е.А. 

__________ Бурменская Л.А. 

__________ Сизова Н.Ю. 

__________ Леоненко Е.В. 

__________ Шитова И.В. 

__________ Сычева С.Н. 

 

 



 
Приложение №1 

 К Приказу МКОУ «Унъюганская СОШ № 1»  

от 03.02.2021 года № 35-од   

 

Результаты участия обучающихся в проведении школьного этапа олимпиады 

младших школьников. 

По окружающему миру: 

№ КЛАСС УЧИТЕЛЬ ФИО учащегося МЕСТО 
 

1 4 «б» Сычёва С.Н. Ивакин Даниил II 

2 4 «б» Сычёва С.Н. Шаниязова Альбина  I 

3 4 «б» Шитова И.В.  Папиашвили Елена II 

5 4 «а» Федорова Е.А. Ермилов Илья III 

6 3 «а» Сизова Н.Ю. Кривостаненко Яков II 

7 3 «а» Сизова Н.Ю. Сухов Матвей II 

8 3 «б» Сизова Н.Ю. Хвалов Егор III 

9 2 «а» Бурменская Л.А. Шаламов Артем II 

10 2 «а» Бурменская Л.А. Шакирова Виктория II 

11 3 «б» Леоненко Е.В. Курдяева  Полина I 

12 3 «б» Леоненко Е.В. Забиран Анна II 

 

По литературному чтению: 
№ КЛАСС УЧИТЕЛЬ ФИО учащегося МЕСТО 

1 3 «б» Леоненко Е.В. Шипицина Ксения  II 

2 3 «б» Леоненко Е.В. Забиран Анна II 

3 4 «б» Сычева С.Н. Липовцева Арина  I 

4 4 «б» Сычева С.Н. Юшкин Илья  II 

5 4 «б» Сычева С.Н. Андреичева Лидия III 

6 2 «а» Бурменская Л.А. Козлова Полина  III 

 

По математике: 
№ КЛАСС УЧИТЕЛЬ ФИО учащегося МЕСТО 

1 3 «б» Леоненко Е.В. Караваева Рината  III 

2 3 «а» Сизова Н.Ю. Ахметов Рамиль  III 

3 3 «а» Сизова Н.Ю. Степанов Лев  III 

4 2 «а» Бурменская Л.А. Гусманова Софья  II 

5 2 «а» Бурменская Л.А. Толстов Александр  III 

 

По русскому языку: 

 
№ КЛАСС УЧИТЕЛЬ ФИО учащегося МЕСТО 

1 3 «а» Сизова Н.Ю. Ахметов Рамиль  III 

2 3 «а» Сизова Н.Ю. Степанов Лев  III 

3 2 «а» Бурменская Л.А. Гусманова Софья  II 

4 2 «а» Бурменская Л.А. Булычева Анастасия  II 

 


